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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 10.648.843,42

 77.735.515,97

 264.442,30

 21.319.500,08

 2.800.815,29

 4.147.964,23

 36.020.691.938,25

 1.367.403,55

 265.716,58

 23.943.420,16

 8.218.939,93

 27.267.680,09

 18.060.781,77

 8.080.687,82

 9.089.323,23

 377.147,39

 5.595.564,85

ÖZEL KALEM
İŞ TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI
BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME  BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
YÜKSEK HAKEM KURULU BAŞKANLIĞI
ÇALIŞMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
DIŞ İLİŞKİLER VE YURTDIŞI İŞÇİ HİZMETLERİ GEN
ÇALIŞMA MÜŞAVİRLİKLERİ VE ATAŞELİKLERİ
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİR
AVRUPA BİRLİĞİ VE MALİ YARDIMLAR DAİRESİ BA
ULUSLARARASI İŞGÜCÜ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK EĞİTİM VE ARAŞTIR

 36.239.875.684,91Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2016
18.0Kurum Kodu :
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 10


